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順位 ポイント 順位 ポイント

1 林 哲平 ハヤシ テッペイ MD-12 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2007 TOP 1 1 TOP 1 1.5 1.22

2 茂木 さき モテキ サキ MD-04 京都府　 2012 38 2 2 TOP 1 1.5 1.73

3 板谷 攻栄 イタタニ コウエイ MD-03 大阪府　　常翔啓光学園高等学校 2007 35 4 4 42 3 3 3.46

4 坂本 愛莉 サカモト アイリ MD-06 大阪府　　大阪府山岳連盟 2011 37 3 3 39 4 4.5 3.67

5 長谷部 大 ハセベ マサル MD-13 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2010 34 7 7 39 4 4.5 5.61

6 山中 麗生沙 ヤマナカ レイサ MD-08 京都府　　宇治黄檗学園宇治小学校 2012 34 + 5 5.5 37 + 6 6 5.74

7 新家 小雪 シンケ コユキ MD-10 奈良県　　あをがき 2007 34 + 5 5.5 33 + 7 7 6.20

8 渡辺 柚季 ワタナベ ユズキ MD-11 大阪府　 2011 33 8 8 33 8 8 8.00

9 佐藤 巧人 サトウ タクト MD-09 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2008 29 9 9 30 + 9 9 9.00

10 奥野 結 オクノ　ユイ MD-07 大阪府　　大阪府山岳連盟 2007 24 11 11 27 + 10 10 10.49

11 西村 志 ニシムラ ユキ MD-01 京都府　　京都府山岳連盟 2012 27 + 10 10 17 + 12 12 10.95

12 加藤 咲香 カトウ モモカ MD-05 大阪府　 2011 23 + 12 12 27 11 11 11.49

13 阿佐部 純誠 アサベ ジュンセイ MD-02 大阪府　　大阪市立苅田小学校 2015 16 13 13 17 13 13 13.00
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1 林 哲平 ハヤシ テッペイ MD-12 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2007 TOP 1.0

2 茂木 さき モテキ サキ MD-04 京都府　 2012 38 2.0

3 坂本 愛莉 サカモト アイリ MD-06 大阪府　　大阪府山岳連盟 2011 37 3.0

4 板谷 攻栄 イタタニ コウエイ MD-03 大阪府　　常翔啓光学園高等学校 2007 35 4.0

5 山中 麗生沙 ヤマナカ レイサ MD-08 京都府　　宇治黄檗学園宇治小学校 2012 34 + 5.5

5 新家 小雪 シンケ コユキ MD-10 奈良県　　あをがき 2007 34 + 5.5

7 長谷部 大 ハセベ マサル MD-13 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2010 34 7.0

8 渡辺 柚季 ワタナベ ユズキ MD-11 大阪府　 2011 33 8.0

9 佐藤 巧人 サトウ タクト MD-09 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2008 29 9.0

10 西村 志 ニシムラ ユキ MD-01 京都府　　京都府山岳連盟 2012 27 + 10.0

11 奥野 結 オクノ　ユイ MD-07 大阪府　　大阪府山岳連盟 2007 24 11.0

12 加藤 咲香 カトウ モモカ MD-05 大阪府　 2011 23 + 12.0

13 阿佐部 純誠 アサベ ジュンセイ MD-02 大阪府　　大阪市立苅田小学校 2015 16 13.0

審判長： 松田　初彦
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1 林 哲平 ハヤシ テッペイ MD-12 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2007 TOP 1.5

1 茂木 さき モテキ サキ MD-04 京都府　 2012 TOP 1.5

3 板谷 攻栄 イタタニ コウエイ MD-03 大阪府　　常翔啓光学園高等学校 2007 42 3.0

4 長谷部 大 ハセベ マサル MD-13 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2010 39 4.5

4 坂本 愛莉 サカモト アイリ MD-06 大阪府　　大阪府山岳連盟 2011 39 4.5

6 山中 麗生沙 ヤマナカ レイサ MD-08 京都府　　宇治黄檗学園宇治小学校 2012 37 + 6.0

7 新家 小雪 シンケ コユキ MD-10 奈良県　　あをがき 2007 33 + 7.0

8 渡辺 柚季 ワタナベ ユズキ MD-11 大阪府　 2011 33 8.0

9 佐藤 巧人 サトウ タクト MD-09 和歌山県　和歌山県山岳連盟 2008 30 + 9.0

10 奥野 結 オクノ　ユイ MD-07 大阪府　　大阪府山岳連盟 2007 27 + 10.0

11 加藤 咲香 カトウ モモカ MD-05 大阪府　 2011 27 11.0

12 西村 志 ニシムラ ユキ MD-01 京都府　　京都府山岳連盟 2012 17 + 12.0

13 阿佐部 純誠 アサベ ジュンセイ MD-02 大阪府　　大阪市立苅田小学校 2015 17 13.0

審判長： 松田　初彦

2023/10/15 発表

順位 名前

15:57

2023/10/15

大阪府民の森

クライミングフェスティバル
ほしだカップ2023

 

  ミドル  Dルート（2本目） 成績

ポイント生年 高度ナマエ
ナンバー

カード
都道府県/ / 都道府県


